

Årsredovisning

för

Hakasalo Entreprenad AB

559148-9215

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Hakasalo, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Hakasalo Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bygger samt renoverar främst villor. Företaget arbetar dels som huvudentreprenör och dels som underentreprenör. Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat på grund av den ekonomiska konjunkturen. Styrelsen har haft en extra stämma där man konstaterat att det finns ett överstigande värde på de synliga tillgångarna därmed har man gjort bedömningen att en kontrollbalansräkning inte behöver upprättas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 391	7 193	6 238	3 971
Resultat efter finansiella poster	-504	-98	127	74
Soliditet (%)	-82	3	8	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 105	-98 295	49 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 295	98 295	0
Årets resultat			-504 322	-504 322
Belopp vid årets utgång	50 000	-190	-504 322	-454 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-190
årets förlust	-504 322
	-504 512
behandlas så att i ny räkning överföres	-504 512
	-504 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 390 924	7 192 999
Övriga rörelseintäkter		22 072	15 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 412 996	7 208 781
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 760 575	-3 026 664
Övriga externa kostnader		-610 590	-885 343
Personalkostnader	3	-2 449 943	-3 315 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 786	-68 577
Summa rörelsekostnader		-4 890 894	-7 295 675
Rörelseresultat		-477 898	-86 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 471	-11 401
Summa finansiella poster		-26 424	-11 401
Resultat efter finansiella poster		-504 322	-98 295
Resultat före skatt		-504 322	-98 295
Årets resultat		-504 322	-98 295

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 267	212 981
Summa materiella anläggningstillgångar		110 267	212 981
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	10 900	10 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 900	10 000
Summa anläggningstillgångar		121 167	222 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 328	569 711
Övriga fordringar		80 336	72 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 850	613 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 286
Summa kortfristiga fordringar		435 514	1 286 206
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	0	236 947
Summa kassa och bank		0	236 947
Summa omsättningstillgångar		435 514	1 523 153
SUMMA TILLGÅNGAR		556 681	1 746 134

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-190	98 105
Årets resultat		-504 322	-98 295
Summa fritt eget kapital		-504 512	-190
Summa eget kapital		-454 512	49 810
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	7	227 939	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	7 800
Summa långfristiga skulder		227 939	7 800
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 000
Leverantörsskulder		147 336	333 218
Skatteskulder		280 971	356 208
Övriga skulder		195 156	666 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 791	312 879
Summa kortfristiga skulder		783 254	1 688 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 681	1 746 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	770 000	770 000
	770 000	770 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 596	269 596
Inköp		107 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 596	376 596
Ingående avskrivningar	-163 615	-95 038
Försäljningar/utrangeringar	22 072	
Årets avskrivningar	-69 786	-68 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 329	-163 615
Utgående redovisat värde	110 267	212 981

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	120 000
Tillkommande fordringar	900	
Avgående fordringar		-110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 900	10 000
Utgående redovisat värde	10 900	10 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Avser första förhöjda leasingavgift

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 286	36 666
Avgående fordringar	-15 143	-6 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 143	30 286
Utgående redovisat värde	15 143	30 286

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	236 946	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	20 000
	0	20 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna och öka lönsamheten.

Bromölla 2024-07-05

Andreas Hakasalo
Andreas Hakasalo
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-05

Crowe Tönnevik Revision AB

Daniel Andersson
Daniel Andersson
Auktoriserad revisor
